
UCHWAŁA NR 1505/LXXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia Porozumienia z  
Gminą Tarczyn w sprawie realizacji zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2  pkt 12 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) i art. 216 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2023 r. poz. 1270 ze. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia Porozumienia z Gminą Tarczyn 
w sprawie powierzenia Piaseczyńskiej Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej pełnienia 
funkcji organu doradczego Burmistrza tej Gminy. 

§ 2.  
Warunki realizacji zadań, o których mowa w § 1  uchwały określi odrębne Porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminami Tarczyn i Piaseczno. W Porozumieniu zostaną szczegółowo określone zasady 
przekazywania i rozliczania dotacji celowej związanej z jego realizacją. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 90AE3F6B-5C51-4B0A-88FE-B776AAA0D0E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Piaseczyńska Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna, w odpowiedzi na wniosek Burmistrza 
Gminy Tarczyn pełnić będzie funkcję organu doradczego w zakresie zagadnień związanych 
z planowaniem i zagospodarowaniem przestrzennym, w drodze współdziałania pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

Id: 90AE3F6B-5C51-4B0A-88FE-B776AAA0D0E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

